município de planalto

CNPIN'' 76A60.526/0001-16
Praça São Francisco de Ass/s, 1583 - CEP: 85.750-000

e-ntail: planalto@planalto.pr.gov.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA 15 DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

Designa servidora atuar junto ao Instituto de Identificação do
Paraná, no Município de Planalto -PR.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar a servidora, a Senhora CLAIDES TERESINHA DE
MEDEIROS, portadora de cédula de identidade RG n° 2.174.890-0, para atuar junto ao Posto
de Atendimento do Instituto de Identificação do Paraná, no Município de Planalto - PR, a
partir de 11 de janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,

aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Liíl 1 C-
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL